• • • ( • • •

, - • 1 f: , * - " . . 1 I.

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
\О.С>УЛО\Чл № ЬО

' о внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 05.02.2013 Х» 13 «О создании комиссии по

I землепользованию и застройке города Грозного»

•V:

• ' f - . ; . j » .( • • • ' : - • • , ,

• V ' ^ > • • • • •

ч^ПИЩ]!

ij;^^;..|.:

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного ' |
' • ПОСТАНОВЛЯЕТ: !

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 5 февраля 2013 года
№ 13 «О создании комиссии по землепользованию и застройке города
Грозного» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению. i:

2. Признать утратившими силу постановления Мэрии г. Грозного:
от 26 июня 2013 года № 61 «О внесении изменений в состав комиссии

' по землепользованию и застройке города Грозного»;
от 02 июля 2014 года № 64 «О внесении изменений в постановление

Мэрии города Грозного от 05.02.2013 № 13 «О создании комиссии по
землепользованию и застройке города Грозного»; '• '<

от 14 октября 2014 года № 99 «О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 05.02.2013 № 13 «О создании комиссии по
землепользованию и застройке города Грозного»; ' =.. . . ^̂

от 28 октября 2015 года № 109 «О внесении изменений в состав
комиссии по землепользованию и застройке города Грозного»; ,

от 25 октября 2016 года № 145 «О внесении изменений в состав
комиссии по землепользованию и застройке города Грозного, утвержденный
постановлением Мэрии города Грозного от 28 октября 2015 года № 109».

, •;, ; 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить н^,
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева. ' (t

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания ц\
подлежит размещению .уа^официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Х.А. Бурсагов И.о. Мэра города Грозного

I ^^^з-

ение
>^^Х>КЯ09та1^лению Мэрии г. Грозного

2017г. № IrC^ JS ̂ 1
'^~^.. ^ у^ от

(с */''<.,_,̂ <41рил6жсйй\
! й^тюстановлекию Мэрии г. Грозного
\ от 6-5.02.2013 г. Ко 13

А
.<>

" * N

Состав
Комиссии по землепользованию и застройке города Грозного

Председатель комиссии:

Г А.С. Мациев заместитель Мэра г. Грозного

Заместитель председателя комиссии:

2. Н.Л. Ташухаджиев начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

Секретарь комиссии:

3. С.А. Хаджимурадов начальник отдела подготовки
разрешительных документов
Департамента строительства и
архитектуры Мэрии г. Грозного

Члены комиссии:

4. Р.Т. Митаев председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

5. С.-Э.С. Дилаев и.о. заместителя начальника
департамента - главного
архитектора г. Грозного

6. A.M. Закаев

7. P.M. Берсанов

заместитель Председатель
Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии
г. Грозного

первый заместитель префекта
Ленинского района г. Грозного

8. А.Л. Дакаев заместитель префекта Заводского
района г. Грозного

9. В.Х. Шахидов заместитель префекта
Октябрьского района г. Грозного

10. СО. Юнусов заместитель префекта
Старопромысловского района
г. Грозного

11. Н.С. Эгиев

12. З.А. Элибаева

директор департамента
правового обеспечения Мэрии
г. Грозного

начальник отдела правового
обеспечения и делопроизводства
Департамента строительства и
архитектуры Мэрии г. Грозного».